TROLLA Gddsel- och saltspridare 36 |

Artikelnummer: 12006

DK — monteringsanvisning
2014/12

Basta kund,

Grattis till din nya Trolla-produkt. Vi hoppas att du kommer att uppskatta den.

Kartongen som innehaller din nya Trolla-produkt kan innehalla manga smadelar, sa spara all férpackning tills produkten &ar

DENMARK ==

helt monterad. Produkten kan vara fast vid forpackningen, sé var forsiktig vid uppackning for att undvika att skada produkten.

Las monteringsanvisningarna noggrant innan du monterar och anvander produkten. Vi rekommenderar att du kontrollerar
dellistan omedelbart efter att du éppnat férpackningen.

www.trolla.dk 1


www.trolla.dk

Tro

Dellista
Part Beteckning Antal
1 Bradbult Bult M6x25 1
2 Svart l&sbricka @8 1
3 Metallskiva fér handtag 1
4 Metallhandtag 1
5 Plasthandtag 1
6 Plasthandtag 1
7 Skruv M4x18 1
8 Plastgaller 1
9 Plastdistans 1
10 Vingmutter, plast M6 1
11 Plastldda 1
12 Mittkdpa i plast 1
13 Harnalssplittring 1
14 Bult M6x40 1 10
15 Justerbar plastskiva 1
16 Platt skiva @4 3
17 Skruv M4x12 3
18 Barsténg (vanster) 1
19 Spridarhjul i plast 1
20 Kabelfaste 1
21 Muttrar M5 3
22 Plastpropp S
23 Bult M6x35 7
24 Rundhuvudbult M5x10 2
25 Ritningsdorn 1
a Dragstangsfasten 2
21 Dragsténg med justeringsfaste 1
28 Harnalssplitt @3 1
29 Lasmutter M6 18
30 Skruv @5X15 1
31 Vevstakar 2
32 Bult M6x65 2
33 Stoédstang (hbger) 1
34 qummihiul 2
35 Ror fér dragstang 2
36 Umbraco-bult M5x45 1
37 inre plastlager (ytterst) 2
38 Yttre plasthélie 2
39 Vaxelldda 1
40 Skruv M4x20 1
41 Platt skiva @6 5
42 Nylonbricka. 1
43 Metallplatta fér kabelfaste. 1
44 Trédkabel 1
45 Plastlada A 1
46 Tatningsbricka 1
47 Stor andképa 1
48 Liten andkapa 2
49 Axeléndskydd 2
50 Plattbricka @16 1
51 Tom distansstdng 1

www.trolla.dk

|| &

T DENMARK#=



www.trolla.dk

¥
x
%
g

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Monteringsanvisningar

Sakerhetsforeskrifter:

Las denna manual noggrant s& att du forstar och kan félja alla sakerhetsforeskrifter och driftsfunktioner innan du
monterar och anvander produkten.

Barn far inte anvanda produkten.

Om du kanner dig sjuk, trott eller har druckit alkohol eller mediciner, anvand inte maskinen.

Borja aldrig anvanda maskinen forran arbetsomradet ar fritt.

Alla reparationer som.inte beskrivs i denna bruksanvisning far endast utféras av sarskilt utbildad personal pa.en
auktoriserad serviceverkstad.

Anvand endast originalreservdelar vid reparation.

Produkten far endast l&nas ut till personer som &r vana vid att anvanda maskinen. Bruksanvisningen maste alltid
medfdlja.

Starta alltid pa I&g vaxel och oka hastigheten om férhallandena tillater.

Observera att dragfordonets bromsprestanda och stabilitet paverkas nar produkten ar
monteras.

Var sarskilt forsiktig nar du backar. Kor rakt upp och ner, aldrig i sidled for att undvika att valta. Kor inte for nara kanter
eller diken.

Produkten far inte anvandas kopplad till en tradgardstraktor/fyrhjuling pa allmanna vagar.

Far endast anvandas nar den ar kopplad till en tradgardstraktor eller fyrhjuling.

Maxbelastning ar 36 kg

Kom ih&g att dra at alla bultar och muttrar fére anvandning.

Smorj axeln och hjulen vid behov.

Kontrollera dacktrycket fore anvandning.

Forvara alltid produkten pa en torr plats och applicera lite olja pa alla metalldelar nar maskinen inte anvands.

www.trolla.dk

DENMARK %=


www.trolla.dk

Spridarhjulet i plast ar fast pa axeln pa vaxelladan. For in en rund bult M4x20 genom spredarhjulet och sedan genom
vaxelladdans axel. Anslut hjulaxeln pa varje sida av vaxelladan genom stddstangerna fran plastlddan, satt i fyra bultar
M6x40 med brickor (brickorna mot plasten) och lasmuttrar (kom ihag att vanda stodstéangernas platta sida mot hjulet).
Montera den blinda distansstdngen med tvd M6x40-bultar. Montera de tva roren for dragstangen pé stodstangerna med
bultar M6x50, lAsmuttrar M6. Montera sedan de tva vevstangerna mellan stodstangerna, och de tva réren for

dragstangen, med bultar M6x35.

Obs: Dra inte at bultarna och muttrarna annu.

Impeller

Round Head Bolt
M4ax20

Gear Box & Axle

S

Satt i en stor plastbussning pa axeln/stodstangerna och sedan plastlagerbussningen. Fast hjulen med axelkapor, som
slas pa plats med en trakloss eller gummihammare. Hjulen fasts pa axeln med M5x45-bultar och lasmuttrar.

Insert Inner Axle

J|
Install Wheel assembly to Bushing into Outer

St AR CHORED Axle using Inner Hex Bolt

Axle using wooden or M5x45 and Lock Nut M5 Axle Bushing and
rubber hammer Pneumatic make sure they are
/ - light propsrly.
Wheel % .
Axle End Cap 7 7 //\ — ‘\,/'
N / /lnner Hex il fh

/" _ Bolt M5xd5 {

Lock NutMs |

y Inner Axle
.~ Bushing

Z==._Flat Washer
@16
|

Hopper Assembly

www.trolla.dk

DENMARK 4=


www.trolla.dk

Spridarjustering
Tryck justeringshandtaget framat, klamman som klammer fast runt vajern lossas. Tryck med fingrarna pa skivan langst ner

Montera dragstangen med bult M6x40 och lasmutter M6.

Connecting Rod

Bok MEx50

Bol MBx35

Connecting
Plate

Lock Nut MG

Bok MGx35 — 7\)}"-

L& <

Lock Nut M6

\ e Bok MBx50
Bok Mox35

Put the install tube
assembly to happer
assembly using Boit
MEx40 and Lock Nut
M6

pa spridaren tills halen ar helt 6ppna och dra at vajern igen. Du kan sedan justera med handtaget fér 6ppet och stangt.
Om ett specifikt matt 6nskas, justera pa handtaget och dra sedan at justeringsbulten/vingmuttern.

Viktigt for spridning &r att en konstant hastighet bibehalls med “traktorn”.

www.trolla.dk

DENMARK ==


www.trolla.dk

BRUKSANVISNINGAR

Bekanta dig med din spridare innan du fyller den.

*

Anvéand sand for justering vid behov, men var medveten om materialets egenskaper.

* For jamn spridning rekommenderas tvargdende kérning med halv spridning. Se skisser nedan.

i Flytta stoppbulten/vingmuttern till ratt instéllning.

’ Spridningsbredd, tryck handtaget framat (6ppet) till fast installning, nar det stannar dra handtaget bakat (stangt).
* Tom allt material fran spridaren nar du ar klar.

: Tvatta spridaren och 1at den torka innan forvaring.

Ta bort omréraren nar du anvander bergsalt for att undvika skador pa véaxelladan.

SUGGESTED WALKING PATTERN

FULL RATE SETTINGS HALF RATE SETTINGS

ST T,

'

==y
L}
’

Y

>
e 2

PR SRS -.-'.--—:--.-.-
. " I} N s
[ v
S I R
» i
!
: ) Y
Finish 2 = :
18t Pass’ ¥ i
» )
’ .,
SIng #Fake) ° ey

www.trolla.dk

DENMARK ==


www.trolla.dk

DENMARK ==

OVERENSSTEMMELSESERKLZRING CE

c € CERTIFICATE OF CONFORMITY CE

KONFORMITATSERKLARUNG CE

Overensstemmelseserklaring for EU-Importer
Certificate of conformity for EU-Importer
Konformititserkldrung fiir EU-Importeure

F&H Com A/S (Brand name: Trolla) (o a
Gl. Kattrupvej 4 T - i
8751 Gedved 5 D HO

Denmark

erklarer hermed at folgende produkt:
here with declares that the product:
erklére hiermit, dass das folgende Produkt:

| Product: Spreder 36 liter— spreader 36 liters- Walzenstreuer 36 liter Art:12006 I

er i overensstemmelse med bestemmelserne 1 folgende EF direktiv(er)
1s in conformity with the provisions of the following EC directive(s)
steht im Einklang mit den Bestimmungen der EG-Richtlinie (n)

2006/42/EC
og produktet er i henhold til folgende standarder og/eller tekniske specifikationer:
and the product is according to following standards and/or technical specifications:

und dass das Produkt nach folgenden Normen und / oder technischen Spezifikationen ist:

EN 1050, EN 12100-1, EN 12100-2

Y K.‘ & BYBY B
Ulrik c1ausg£,3, i
Managif¥RDireetoss

www.trolla.dk 8


www.trolla.dk



